
Handelsselskabet af 28/12 1979 Holbæk ApS

Ahlgade 51D, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 24 24 42 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/3 2016

Jørgen Kirkhoff Olsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 28/12 1979 Holbæk ApS Ahlgade 51D 4300 Holbæk CVR-nr.: 24 24 42 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. december 1979 Regnskabsår: 36. regnskabsår Hjemstedskommune: Holbæk
Bestyrelse	Birgitte Kirkhoff Eriksen Henriette Kirkhoff Pagh-Schou
Direktion	Jørgen Kirkhoff Olsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk

Beretning

Årsrapporten for Handelselskabet af 28/12 1979 Holbæk ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af kapitalinteresser i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.194.676, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 18.196.899.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-16.250	-16.250
Bruttoresultat		-16.250	-16.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-1.210.998	4.806.397
Finansielle indtægter	1	37.565	54.275
Finansielle omkostninger		-82	-80
Resultat før skat		-1.189.765	4.844.342
Skat af årets resultat	2	-4.911	-9.250
Årets resultat		-1.194.676	4.835.092

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.210.998	3.806.397
Overført resultat	-183.678	808.695
	-1.194.676	4.835.092

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	17.356.792	19.567.790
Finansielle anlægsaktiver		17.356.792	19.567.790
Anlægsaktiver		17.356.792	19.567.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		863.358	2.218.106
Tilgodehavender		863.358	2.218.106
Omsætningsaktiver		863.358	2.218.106
Aktiver		18.220.150	21.785.896

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		180.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.106.031	18.317.029
Overført resultat		710.868	3.029.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	220.000
Egenkapital	4	18.196.899	21.766.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		4.888	1.421
Anden gæld		3.363	3.281
Kortfristet gæld		23.251	19.702
Gældsforpligtelser		23.251	19.702
Passiver		18.220.150	21.785.896
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	37.185	54.180
Andre finansielle indtægter	380	95
	37.565	54.275

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.888	1.421
Årets udskudte skat	0	7.829
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23	0
	4.911	9.250

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	250.761	250.761
Kostpris 31. december	250.761	250.761
Værdireguleringer 1. januar	19.317.029	16.910.632
Årets resultat	-1.210.998	4.806.397
Udbytte fra datterselskab	-1.000.000	-2.400.000
Værdireguleringer 31. december	17.106.031	19.317.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.356.792	19.567.790

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	18.317.029	3.029.165	220.000	21.766.194
Kontant kapitalnedsættelse	-20.000	0	-2.134.619	0	-2.154.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	0	-1.210.998	-183.678	200.000	-1.194.676
Egenkapital 31. december	180.000	17.106.031	710.868	200.000	18.196.899

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital (fortsat)

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
